
1
1

1
1

2
2

2
2

3
3

3
3

N
av

et
s

B
et

te
ra

-
ve

s

1

O
ig

no
ns

  
2 3 1

S
al

ad
e

2 3

C
ho

ux
M

aï
s

Lé
g

um
e 

d
e 

vo
tre

ch
oi

x

C
ar

ot
te

s
et

 r
ad

is

Haricots grimpants séparés
par des radis

Tomates sur tuteurs

Petits pois alternant 
avec des carottes

Melons

Haricots verts

Premières carottes puis
aubergines et poivrons

Légume de début de saison
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